
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/353/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Miasta Lidzbark Warmiński na lata 2013-2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. z 2016 r. poz. 1579, z 2017 r. poz. 1948, poz. 730, poz. 935) oraz 

art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminnym i o zmianie Kodeksu Cywilnego (j.t. z 2016 r. poz. 1610, ze zm. z 2017 r. poz. 1442, poz. 1529) Rada 

Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 A „Wykaz lokali socjalnych” do Załącznika Nr 1 uchwały nr OR.BR.0007.115.2012.EK 

Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie Wieloletniego Programu 

Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Miasta Lidzbark Warmiński na lata 2013-2017 otrzymuje 

brzmienie: 

Lp. Ulica Liczba lokali 

socjalnych w budynku 

Numery lokali 

socjalnych 

w budynku 

Powierzchnia 

użytkowa lokalu 

w m
2
 

1. Bartoszycka 1 2 1 

2 

57,44 

28,60 

2. Dąbrowskiego 2 1 3 22,27 

3. Dąbrowskiego 9 2 2 

5 

44,00 

27,40 

4. Dąbrowskiego 17 1 2 22,63 

5. Kalinowskiego 5 1 2 30,18 

6. Kalinowskiego 13 1 3 42,94 

7. Konstytucji 3 Maja 6 1 1 15,10 

8. Konstytucji 3 Maja 12 1 2 26,20 

9. Konstytucji 3 Maja 14 1 4 34,27 

10. Konstytucji 3 Maja 16 4 3 

5 

6 

7 

30,46 

35,18 

10,35 

8,85 

11. Kopernika 4 1 3 27,65 

12. Kopernika 5 1 5 20,30 

13. Kopernika 10 1 3 31,18 

14. Kopernika 38 6 1 

2 

3 

32,94 

32,64 

22,43 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 3767



4 

5 

6 

33,00 

32,41 

22,12 

15. Krzywa 4 1 1a 30,92 

16. Lipowa 3A 1 2 35,94 

17. Lipowa 3B 1 2 37,36 

18. Lipowa 15 1 2 30,53 

19. Mazurska 3 5 4 

7 

9 

10 

11 

25,29 

26,13 

28,38 

27,15 

22,08 

20. Mickiewicza 13 2 1a 

4 

36,30 

37,10 

21. Ornecka 6B 8 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

23,15 

23,55 

24,55 

27,36 

24,05 

24,12 

29,07 

24,89 

22. Piękna 5 1 4 29,54 

23. Piłsudskiego 10 1 1a 16,24 

24. Plac Młyński 4 13 1 

1a 

1b 

3 

4 

5 

6 

6a 

6b 

8 

9 

10 

11 

16,40 

28,58 

15,11 

14,65 

29,69 

50,80 

11,47 

16,92 

16,58 

18,33 

34,22 

16,16 

18,63 

25. Poniatowskiego 4 2 3 

4 

14,96 

20,00 

26. Powstańców Warszawy 8 3 1a 

1 

3 

29,77 

30,91 

19,84 

27. Ratuszowa 1 1 3 22,38 

28. Spółdzielców 3 1 4 28,36 

29. Spółdzielców 6 1 5 54,63 

30. Szwoleżerów 25 1 8 39,36 

31. Warszawska 51 1 20 28,77 

32. Wiejska 33A 1 3 36,16 

33. Wiejska 35 1 5 40,35 

34. Wiejska 41 1 4 18,80 

35. Wiejska 79 1 2 20,64 

36. Wiejska 88 1 1 39,85 

37. Wiślana 3 1 4 13,69 

38. Wodna 2 1 3 34,47 

39. Wysokiej Bramy 7 2 4 26,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3767



5 19,66 

40. Wysokiej Bramy 15 1 1 22,75 

41. Wyszyńskiego 13 3 1 

2 

3 

39,92 

39,18 

40,30 

41. Wyszyńskiego 13A 5 1 

2 

3 

4 

5 

20,66 

22,30 

10,45 

18,00 

27,92 

43. Wyszyńskiego 7 1 5 36,70 

44. Wyszyńskiego 17 1 1 11,12 

45. Wyszyńskiego 18 2 1a 

8 

27,76 

16,30 

46. Wyszyńskiego 23 3 2 

3 

3a 

24,51 

24,94 

26,40 

47. Wyszyńskiego 24 1 3 21,60 

48. Wyszyńskiego 27 12 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

28,00 

14,10 

18,63 

15,23 

14,60 

14,27 

24,53 

9,60 

10,62 

27,50 

15,01 

13,08 

49. Wyszyńskiego 29 1 7 43,14 

50. Wyszyńskiego 31 1 5 12,00 

51. Zielona 4 1 6 29,37 

RAZEM: 109  2984,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kędzierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3767


		2017-09-27T08:42:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




